Vieta Bib
1 37
2 9
3 48
4 50
5 30
6 49
7 8
8 25
9 6

10 26
11 39
12 16
13 23
14 35
15 47
16 5
17 40
18 51
19 20
20 45
21 36
22 38
23 46
24 22
25 32
26 18
27 15
28 17
29 29
30 31
31 10
32 34
DNS (2)
24
44
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" Vilniaus Plaukimo Maratonas 2025

2025 m. rugpjicio 30 d., Sestadienis, Zalieji eZerai

Klubas

Vilniaus vandens sporto klubas Poseidonas
Kauno plaukimo mokykla

Kauno sporto mokykla Startas

Faster Endurance Studio

Aukstaitijos plaukimo-triatlono akademija
BTT

Klaipédos triatlono klubas

Pavardé, Vardas Miestas

STURA Edgaras VILNIUS

GUVENIUS Pijus KAUNAS

ZABLOCKIS Vilius KAUNAS

ZUKAS Nikita VILNIUS

RAKITINAS Eugenijus UTENA

ZAMORSKIS Aleksandr. VILNIUS

GUMBIS Vaidotas KAISIADORY: ILGAPLAUKIAI
OGINTAS Andrius KALOTE

BUTRIMAVICIUS Mariji TRAKAL

PAULINAS Mantas  VILNIUS
VAITKUS Alfredas  VILNIUS
JUNEVICIUS Gytis  ANYKSCIAI

MAKSIMENKA Ihar

STRUMYLAS Aurimas  VILNIUS
WIDGER Kevin DORSET
BUBULAS Lukas VILNIUS
VALATKEVICIUS Saulit VILNIUS
ZAKAS Audrius VILNIUS
LASYS Ignas VILNIUS
VIDINEVIC Andrej

SEIKA Jurgis VILNIUS
USINSKAS Tomas ~ VILNIUS
VILYS Algirdas VILNIUS

MACIULEVICIUS Ardine VILNIUS
SHUMAK Dzmitry VILNIUS
KRUPAVICIUS Algirdas VILNIUS
JUDICKAS Edgaras  ALYTUS
KRIVONOSOVAS Toma VILNIUS
RADVILAVICIUS Aurim VEZAICIAL
SEDEKERSKIS Giedrius KAUNAS
GUZELIS Lukas VILNIUS
SIMAITIS Rimantas ~ VILNIUS

MISKINIS Diugas KAUNAS
VERDENHOFS Atis RIGA

Rezultatus tvirtina:
Vyr. teiséjas: Mantas Marcinkevicius
Teiséjas: Nerijus Adomaitis

Traky Triatlono Barelis
SwimFlow

Delfinukas

BSU HOZHEMPO SWIM
Kaunas

Dorset

tyrswim.eu

Runglorious Bastards
endurance ID

SwimFlow
CITCO
Delfinukas
TRItonas
CatRunTeam

2Vilkai

Amber CrossFit

Sviesos kariai

Kauno plaukimo mokykla
SK Delfins

;/%:Q&

Renginio organizatoriai:

VS] "Triatlono ritmu"

VS] "Active Vilnius"

LTU AQUATICS

Lietuvos triatlono federacija

Lytis Metai
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1988
2003
2009
2006
1980
1971
1966
1983
1982
1982
1976
1979
1990
1993
1986
1982
2000
1989
1997
2000
1982
1984
1969
1974
1988
1973
1977
1991
1969
1987
1992
1976

2005
1985

AG

M40-10K
M20-10K
M20-10K
M20-10K
M45-10K
M45-10K
M45-10K
M40-10K
M40-10K
M40-10K
M45-10K
M45-10K
M40-10K
M25-10K
M40-10K
M40-10K
M25-10K
M40-10K
M25-10K
M25-10K
M40-10K
M40-10K
M45-10K
M45-10K
M40-10K
M45-10K
M45-10K
M25-10K
M45-10K
M40-10K
M25-10K
M45-10K

M20-10K
M40-10K

5KM

1:04:46.7 (
1:04:46.9 (
1:09:05.7 (
1:12:03.7 (
1:11:44.6 (
1:16:34.5 (
1:18:15.1 (
1:19:42.8 (
1:22:32.4 (
1:24:14.8 (
1:24:11.0 (
1:24:22.4 (
1:25:38.9 (
1:28:06.8 (
1:31:17.7 (
1:31:10.6 (
1:31:04.6 (
1:32:32.4 (
1:30:58.0 (
1:35:53.9 (
1:39:48.1 (
1:38:40.3 (
1:40:07.8 (
1:42:23.8 (
1:49:38.5 (
1:49:25.3 (
1:50:54.8 (
1:52:21.3 (
1:57:50.6 (
1:56:47.7 (
1:58:07.5 (
1:55:48.9 (

Lietuvos atviro vandens plaukimo cempionatas 10 km distancija vyry jskaita

Laikas

2:13:40.3
2:13:50.5
| 2:21:41.4
2:30:30.5
2:30:35.7
2:37:51.5
2:43:30.9
2:44:55.3
2:52:18.6
2:53:20.5
2:53:22.9
2:58:42.3
3:04:29.0
3:04:48.7
3:07:22.9
3:08:36.8
3:12:25.5
3:14:54.5
3:14:59.4
3:20:23.1
3:22:58.3
3:24:38.6
3:29:42.0
3:37:33.8
3:43:32.4
3:44:05.5
3:49:06.9
3:52:25.4
| 4:05:38.1
4:06:09.5
| 4:06:48.5
4:08:10.5

Atsilikimas

+10.2
+08:01.1
+16:50.2
+16:55.4
+24:11.2
+29:50.6
+31:15.0
+38:38.3
+39:40.2
+39:42.6
+45:02.0
+50:48.7
+51:08.4
+53:42.6
+54:56.5
+58:45.2
+01:01:14.2
+01:01:19.1
+01:06:42.8
+01:09:18.0
+01:10:58.3
+01:16:01.7
+01:23:53.5
+01:29:52.1
+01:30:25.2
+01:35:26.6
+01:38:45.1
+01:51:57.8
+01:52:29.2
+01:53:08.2
+01:54:30.2

J

Wiclax - www.wiclax.com

Lietuvos atviro vandens plaukimo ¢empionatas 10 km distancija vyry jskaita * 2025-08-30 16:04:31 * Lapas 1/1



" Vilniaus Plaukimo Maratonas 2025

2025 m. rugpjicio 30 d., Sestadienis, Zalieji ezerai

Lietuvos atviro vandens plaukimo cempionatas 10 km distancija motery jskaita

Vieta Bib Pavardé, Vardas Klubas Lytis Metai AG 5KM Laikas Atsilikimas
1 13 JANKOVICIUTE Kornelija M 2010 1:13:56.4 (1) | 2:41:34.6 =
2 21 LETUKAITE Liveta M 2004 W20-10K |1:18:38.2 (2) | 2:41:35.1 +0.5
3 12 JAKSTONYTE Ema Aukstaitijos plaukimo-triatlono akademija M 2009 W20-10K |1:19:54.2 (3) | 2:42:00.6 +26.0
4 1  AIGARE Ilze SK Delfins Masters M 1965 W45-10K |1:20:36.1 (4) 2:42:09.9 +35.3
5 41 VASILIEVAITE Emilija  Ignalinos rajono $vietimo ir sporto paslaugy centras / BT M 2008 W20-10K | 1:22:38.8 (5) | 2:50:02.6 +08:28.0
6 19 LASYS Darya endurance ID M 2000 W25-10K |1:24:18.9 (6) 2:54:42.2 +13:07.6
7 11 ILTIJONSKYTE Kamilé Kauno plaukimo mokykla M 2005 W20-10K |1:24:23.3 (7) | 2:57:21.4 +15:46.8
8 43 VERDENHOFA Sarlote  SK Delfins M 2006 W20-10K |1:34:28.9 (9) | 3:07:56.5 +26:21.9
9 14 JASIKONYTE Roberta  Stipri M 1995 W25-10K |1:31:34.8 (8) | 3:17:24.6 +35:50.0
10 27 PAULINE Vita SwimFlow M 1983 W40-10K |1:39:48.2 (10) | 3:25:50.2 +44:15.6
11 2  ANSKAITIENE Vaiva Delfinukas M 1989 W40-10K |1:40:07.0 (11) | 3:29:41.7 +48:07.1
12 42 VASILEVIENE Lina BTT M 1983 W40-10K |1:52:56.2 (12) | 3:54:38.9 +01:13:04.3
13 3  BANEVICIUTE Giedré  HighPeaks Lietuva M 1992 W25-10K |1:58:28.0 (14) | 4:02:22.6 +01:20:48.0
14 4  BARTKUTE Ingrida TRItonas M 1983 W40-10K |1:57:57.1 (13) | 4:16:20.9 +01:34:46.3
DNS (3)
7 DEVADZE Magda CITCO M 2002 W20-10K
28 PUZANSKAJA Natalija ~ SwimFlow M 1985 WA40-10K
33 SIAVICIUTE Ula Sostinés sporto centras M 2007 W20-10K

Rezultatus tvirtina:
Vyr. teiséjas: Mantas Marcinkevicius
Teiséjas: Nerijus Adomaitis

Renginio organizatoriai:

VS] Triatlono ritmu

LTU Aquatics

V8] Triatlono tauré
Lietuvos triatlono federacija
Vilniaus m. savivaldybé
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Wiclax - www.wiclax.com Lietuvos atviro vandens plaukimo cempionatas 10 km distancija motery jskaita * 2025-09-01 11:09:49 * Lapas 1/1



" Vilniaus Plaukimo Maratonas 2025

2025 m. rugpjicio 30 d., Sestadienis, Zalieji eZerai

Lietuvos atviro vandens plaukimo cempionatas 10 km distancija bendra jskaita

Vieta Bib Pavardé, Vardas Klubas Lytis Metai AG 5KM Laikas Atsilikimas
1 37 STURA Edgaras Vilniaus vandens sporto klubas Poseidonas V 1988 M40-10K |1:04:46.7 (1) | 2:13:40.3 -
2 9  GUVENIUS Pijus Kauno plaukimo mokykla 2003 M20-10K |1:04:46.9 (2) | 2:13:50.5 +10.2
3 48 ZABLOCKIS Vilius Kauno sporto mokykla Startas 2009 M20-10K |1:09:05.7 (3) | 2:21:41.4 +08:01.1
4 50 ZUKAS Nikita Faster Endurance Studio 2006 M20-10K |1:12:03.7 (5) | 2:30:30.5 +16:50.2
5 30 RAKITINAS Eugenijus  Aukstaitijos plaukimo-triationo akademija 1980 M45-10K |1:11:44.6 (4) | 2:30:35.7 +16:55.4
6 49 ZAMORSKIS Aleksandras BTT 1971 M45-10K |1:16:34.5(7) | 2:37:51.5 +24:11.2
7 13  JANKOVICIOTE Kornelija 2010 1:13:56.4 (6) | 2:41:34.6  +27:54.3
8 21 LETUKAITE Liveta 2004 W20-10K |1:18:38.2(9) | 2:41:35.1 +27:54.8
9 12 JAKSTONYTE Ema Aukstaitijos plaukimo-triatlono akademija 2009 W20-10K |1:19:54.2 (11) | 2:42:00.6 +28:20.3
10 1  AIGARE Ilze SK Delfins Masters 1965 W45-10K |1:20:36.1 (12) | 2:42:09.9 +28:29.6
11 8  GUMBIS Vaidotas ILGAPLAUKIAI 1966 M45-10K |1:18:15.1(8) | 2:43:30.9 +29:50.6
12 25 OGINTAS Andrius Klaipédos triatlono klubas 1983 M40-10K |1:19:42.8 (10) | 2:44:55.3 +31:15.0

2008 W20-10K |1:22:38.8 (14) | 2:50:02.6 +36:22.3
1982 M40-10K |1:22:32.4 (13) | 2:52:18.6 +38:38.3

13 41 VASILIJEVAITE Emilija  Ignalinos rajono $vietimo ir sporto paslaugy centras / BT
14 6 BUTRIMAVICIUS Marijus Traky Triatlono Burelis

15 26 PAULINAS Mantas SwimFlow 1982 M40-10K |1:24:14.8 (16) | 2:53:20.5 +39:40.2
16 39 VAITKUS Alfredas 1976 M45-10K |1:24:11.0 (15) | 2:53:22.9 +39:42.6
17 19 LASYS Darya endurance ID 2000 W25-10K |1:24:18.9 (17) | 2:54:42.2 +41:01.9
18 11  ILIJONSKYTE Kamile Kauno plaukimo mokykla 2005 W20-10K |1:24:23.3 (19) | 2:57:21.4 +43:41.1
19 16 JUNEVICIUS Gytis Delfinukas 1979 M45-10K | 1:24:22.4 (18) | 2:58:42.3 +45:02.0

20 23  MAKSIMENKA Ihar BSU HOZHEMPO SWIM
21 35 STRUMYLAS Aurimas Kaunas

1990 M40-10K |1:25:38.9 (20) | 3:04:29.0 +50:48.7
1993 M25-10K |1:28:06.8 (21) | 3:04:48.7 +51:08.4

22 47 WIDGER Kevin Dorset 1986 M40-10K |1:31:17.7 (25) | 3:07:22.9 +53:42.6
23 43 VERDENHOFA Sarlote  SK Delfins 2006 W20-10K | 1:34:28.9 (28) | 3:07:56.5 +54:16.2
24 5  BUBULAS Lukas tyrswim.eu 1982 M40-10K |1:31:10.6 (24) | 3:08:36.8 +54:56.5
25 40 VALATKEVICIUS Saulius 2000 M25-10K |1:31:04.6 (23) | 3:12:25.5 +58:45.2
26 51  ZAKAS Audrius Runglorious Bastards 1989 M40-10K |1:32:32.4 (27) | 3:14:54.5 +01:01:14.2
27 20 LASYS Ignas endurance ID 1997 M25-10K |1:30:58.0 (22) | 3:14:59.4 +01:01:19.1

28 14 JASIKONYTE Roberta  Stipri
29 45 VIDINEVIC Andrej

1995 W25-10K |1:31:34.8 (26) | 3:17:24.6  +01:03:44.3
2000 M25-10K |1:35:53.9 (29) | 3:20:23.1 +01:06:42.8

30 36 SEIKA Jurgis SwimFlow 1982 M40-10K |1:39:48.1 (31) | 3:22:58.3 +01:09:18.0
31 38 USINSKAS Tomas CITCO 1984 M40-10K |1:38:40.3 (30) | 3:24:38.6 +01:10:58.3
32 27 PAULINE Vita SwimFlow 1983 W40-10K |1:39:48.2 (32) | 3:25:50.2 +01:12:09.9
33 2  ANSKAITIENE Vaiva Delfinukas 1989 W40-10K |1:40:07.0 (33) | 3:29:41.7 +01:16:01.4
34 46 VILYS Algirdas Delfinukas 1969 M45-10K |1:40:07.8 (34) | 3:29:42.0 +01:16:01.7
35 22 MACIULEVICIUS Arlinas TRItonas 1974 M45-10K |1:42:23.8 (35) | 3:37:33.8 +01:23:53.5
36 32 SHUMAK Dzmitry CatRunTeam 1988 M40-10K |1:49:38.5 (37) | 3:43:32.4 +01:29:52.1

37 18 KRUPAVICIUS Algirdas

38 15 JUDICKAS Edgaras 2Vilkai

39 17 KRIVONOSOVAS Tomas

40 42 VASILJEVIENE Lina BTT

41 3  BANEVICIUTE Giedré  HighPeaks Lietuva
42 29 RADVILAVICIUS Aurimas

43 31 SEDEKERSKIS Giedrius

44 10 GUZELIS Lukas Amber CrossFit
45 34 SIMAITIS Rimantas Sviesos kariai

46 4  BARTKUTE Ingrida TRItonas

1973 M45-10K |1:49:25.3 (36) | 3:44:05.5 +01:30:25.2
1977 M45-10K |1:50:54.8 (38) | 3:49:06.9 +01:35:26.6
1991 M25-10K |1:52:21.3 (39) | 3:52:25.4 +01:38:45.1
1983 WA40-10K | 1:52:56.2 (40) | 3:54:38.9 +01:40:58.6
1992 W25-10K |1:58:28.0 (46) | 4:02:22.6 +01:48:42.3
1969 M45-10K |1:57:50.6 (43) | 4:05:38.1 +01:51:57.8
1987 M40-10K |1:56:47.7 (42) | 4:06:09.5 +01:52:29.2
1992 M25-10K |1:58:07.5 (45) | 4:06:48.5 +01:53:08.2
1976 M45-10K |1:55:48.9 (41) | 4:08:10.5 +01:54:30.2
1983 WA40-10K | 1:57:57.1 (44) | 4:16:20.9 +02:02:40.6
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DNS (5)
7 DEVADZE Magda CITCO M 2002 W20-10K
24  MISKINIS Dziugas Kauno plaukimo mokykla V 2005 M20-10K
28 PUZANSKAJA Natalija  SwimFlow M 1985 W40-10K
33 SIAVICIUTE Ula Sostinés sporto centras M 2007 W20-10K
44 VERDENHOFS Atis SK Delfins V 1985 M40-10K

Rezultatus tvirtina:
Vyr. teiséjas: Mantas Marcinkevicius
Teiséjas: Nerijus Adomaitis

Renginio organizatoriai:

V8] Triatlono ritmu

LTU Aquatics

VS] Triatlono tauré
Lietuvos triatlono federacija
Vilniaus m. savivaldybé
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Wiclax - www.wiclax.com Lietuvos atviro vandens plaukimo ¢empionatas 10 km distancija bendra jskaita * 2025-09-01 11:09:27 * Lapas 1/1



